香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（前稱Renhe Commercial Holdings Company Limited人和商業控股有限公司 *）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1387）

自願公告

捐款馳援武漢抗疫

為支持湖北武漢抗擊新型冠狀病毒疫情，救助疫情中的困難家庭和建設疫情防控

公共衛生設備設施等，中國地利集團（「本公司」）向武漢捐贈人民幣1,500萬元。同

時，本公司董事會獲悉地利生鮮（「地利生鮮」，本公司間接持股19%的生鮮零售連

鎖超巿）亦同步捐贈人民幣 1,500萬元，本次捐款金額合共人民幣 3,000萬元（「本次

捐款」）。

疫情爆發後，本公司及其附屬公司（「本集團」）以及地利生鮮的所有員工均擔負

起 ‘‘防疫+保供 ’’的雙重職責，嚴守經營範圍內各城巿民生物資保障關鍵防線，秉

承 ‘‘成為最值得信賴的食品流通服務與供應商 ’’的企業願景，與全國人民共克時

艱，打贏這場防疫阻擊戰。

本次捐款資金為本集團及地利生鮮的自有資金，乃本集團及地利生鮮積極履行社

會企業責任的體現，本集團預期捐款金額將對本集團當期及未來經營業績不構成

重大影響。

承董事會命

中國地利集團

主席

王岩

香港，二零二零年二月四日

於本公告日期，董事會包括執行董事王岩先生及戴彬先生；非執行董事尹建宏先

生及楊玉華女士；獨立非執行董事范仁達先生、王一夫先生、梁松基先生及鄧漢

文先生。

* 僅供識別